
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ de 5 de novembre de 2020, de la Presidèn-
cia de la Generalitat, per la qual s’atorguen subvencions 
de les previstes en el Decret 196/2019, de 20 de setembre, 
del Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del 
procediment de concessió directa d’ajudes urgents per 
a pal·liar la pèrdua de béns de primera necessitat de les 
persones físiques produïda pel temporal de pluges, fenò-
mens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valencia-
na entre l’11 i el 14 de setembre de 2019. [2020/9406]

RESOLUCIÓN de 5 de noviembre de 2020, de la Presi-
dencia de la Generalitat, por la que se otorgan subven-
ciones de las previstas en el Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, de aprobación de las bases regu-
ladoras y del procedimiento de concesión directa de ayu-
das urgentes para paliar la perdida de bienes de primera 
necesidad de las personas físicas producida por el tempo-
ral de lluvias, fenómenos costeros i vientos ocurrido en la 
Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 
2019. [2020/9406]

De acuerdo con el Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Con-
sell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento de 
concesión directa de ayudas urgentes para paliar la pérdida de bienes de 
primera necesidad de las personas físicas, producida por el temporal de 
lluvias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valen-
ciana entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019, han tenido entrada en el 
Gabinete del President determinadas solicitudes de estas ayudas.

Asimismo el artículo 94 de la Ley 39/2015, de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas, esta-
blece la posibilidad de desestimiento de los interesados respecto de su 
sol·licitud en un procedimiento.

De conformidad con el artículo 8 del Decreto 196/2019, de 20 de 
septiembre, del Consell, que establece el órgano competente para el 
otorgamiento de la subvención, y con el Decreto 8/2019, de 26 de sep-
tiembre, de 2019, del President de la Generalitat, que desarrolla el ante-
rior, resuelvo:

Primero
Conceder las ayudas que se recogen en el anexo I de esta resolu-

ción, para cubrir los daños a los que hace referencia el artículo 10.1 del 
Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell, desarrollado por 
el Decreto 8/2019, de 26 de septiembre, del President de la Generalitat, 
según los peritajes efectuados sobre los daños puestos de manifiesto por 
los beneficiarios de estas ayudas y que igualmente se relacionan en el 
antedicho anexo.

El importe de estas ayudas se imputará a la aplicación 
05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado de gastos del presupues-
to de la Generalitat para el ejercicio 2020, que cuenta con un importe 
total de 1.300.000 euros, incrementada por Acuerdo del Consell de 14 
de febrero de 2020 por importe de 5.000.000 euros y por Acuerdo del 
Consell de 10 de abril de 2020 por importe de 10.000.000,00 €, lo que 
hace un total de 16.300.000 euros.

Segundo
Autorizar y disponer los créditos que se corresponden a las ayudas a 

favor de las personas relacionadas en el anexo de esta resolución, que se 
imputarán a la aplicación 05.01.01.111.70.4 línea S0934000, del estado 
de gastos del presupuesto de la Generalitat para el ejercicio 2020.

Tercero
Reconocer la obligación y proponer el pago de los importes corres-

pondientes a las ayudas relacionadas en el anexo de esta resolución para 
cada una de las personas beneficiarias de estas ayudas y que igualmente 
se relacionan en este anexo I.

Cuarto
Aceptar el desistimiento de los solicitantes que se recogen en el 

anexo II de esta resolución, respecto de los cuales se declaran conclusos 
los procedimientos.

Quinto
Denegar las ayudas que se recogen en el anexo III de esta resolu-

ción, según los diferentes motivos que se recogen en el citado anexo.

Los motivos referidos son los siguientes:
1) No se ha constatado en la vivienda, daños en enseres y bienes de 

primera necesidad.

D’acord amb el Decret 196/2019, de 20 de setembre, del Consell, 
d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de concessió 
directa d’ajudes urgents per a pal·liar la pèrdua de béns de primera 
necessitat de les persones físiques, produïda pel temporal de pluges, 
fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre 
l’11 i el 14 de setembre de 2019, han tingut entrada en el Gabinet del 
President determinades sol·licituds d’aquestes ajudes.

Així mateix l’article 94 de la Llei 39/2015, d’octubre del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
estableix la possibilitat de desistiment dels interessats respecte de la 
sol·licitud en un procediment.

De conformitat amb l’article 8 del Decret 196/2019, de 20 
de setembre, del Consell, que estableix l’òrgan competent per a 
l’atorgament de la subvenció, i amb el Decret 8/2019, de 26 de setembre, 
de 2019, del President de la Generalitat, que desplega l’anterior, resolc:

Primer
Concedir les ajudes que es recullen en l’annex I d’aquesta resolució 

per a cobrir els danys als quals fa referència l’article 10.1 del Decret 
196/2019, de 20 de setembre, del Consell, desplegat pel Decret 8/2019, 
de 26 de setembre, del President de la Generalitat, segons els peritatges 
efectuats sobre els danys posats de manifest pels beneficiaris d’aquestes 
ajudes, i que igualment es relacionen en l’avantdit annex.

L’ import  d’aquestes  a judes  s ’ imputarà  a  l ’apl icació 
05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat de despeses del pressupost 
de la Generalitat per a l’exercici 2020, que compta amb un import total 
d’1.300.000 euros, incrementada per Acord del Consell de 14 de febrer 
de 2020 per import de 5.000.000 d’euros i per Acord del Consell de 10 
d’abril de 2020 per import de 10.000.000,00 d’euros, que fan un total 
de 16.300.000 euros.

Segon
Autoritzar i disposar els crèdits corresponents a les ajudes a favor 

de les persones relacionades en l’annex d’aquesta resolució, que 
s’imputaran a l’aplicació 05.01.01.111.70.4, línia S0934000, de l’estat 
de despeses del pressupost de la Generalitat per a l’exercici 2020.

Tercer
Reconéixer l’obligació i proposar el pagament dels imports 

corresponents a les ajudes relacionades en l’annex d’aquesta resolució 
per a cadascuna de les persones beneficiàries d’aquestes ajudes, i que 
igualment es relacionen en aquest annex I.

Quart
Acceptar el desistiment dels sol·licitants que es recullen en l’annex 

II d’aquesta resolució, respecte dels quals es declaren conclusos els 
procediments.

Cinqué
Denegar les ajudes que es recullen en l’annex III d’aquesta 

resolució, segons els diferents motius que es recullen en el mencionat 
annex.

Els motius són els següents:
1) No s’ha constatat en l’habitatge danys en efectes i béns de 

primera necessitat.

Num. 8951 / 13.11.2020 44109



2) El solicitante de la ayuda es persona jurídica.
3) Duplicidad de solicitudes. Existe otra solicitud de ayuda referida 

a la misma vivienda que ha sido resuelta favorablemente.
4) Los daños declarados no se han producido en una vivienda.
Contra esta resolución, que posa fin a la vía administrativa, se podrá 

interponer recurso de reposición o bien se podrá interponer directamente 
recurso contencioso-administrativo, de acuerdo con el que establecen 
los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del proce-
dimiento administrativo común de las administraciones públicas y los 
artículos 10, 14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 5 de noviembre de 2020.– El president de la Generalitat 
p. d. (ap.·séptimo.q Resolución de 19.07.2019, DOGV de 22.07.2019), 
el subsecretario: Emili Josep Sampio Morales.

ANEXO I
Personas beneficiarias de las ayudas urgentes establecidas en el 

Decreto 196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Personas beneficiarias DNI Importe

MANUEL REINA ROCAMORA ***8195** 2.840

JOSE ANTONIO BERENGUER GRIÑAN ***1562** 3.170

SALVADOR CLEMENTE MOLINA ***9232** 4.097

ROSA MARIA VALLES MARTINEZ ***1405** 3.777

ERNEST YVES VARDERSTEEN ****0576* 440

MARIA DOLORES GONZALEZ CAMARA ***5258** 425

DOROTHY JANE MARTIN ****4059* 805

HERMINIA SANTIAGO BORJA ***5954** 585

SABRINA AMOROS MUÑOZ ***5952** 4.500

MARIA LUISA VICENCIO GONZALEZ ***5737** 1.427

JOSE RIZZO ****3471* 3.835

BOUZEKRI EL ORF ****9780* 2.200

DANIEL LOPEZ MUÑOZ ***5888** 3.590

MARGARET MARY MAYNARD ****9367* 4.500

Mª TERESA RODRIGUEZ PASTOR ***5958** 1.325

JOSE MANUEL CABRERA FERRANDEZ ***4777** 475

MANUEL FRANCISCO RICO ILLAN ***5075** 1.940

MARINA SAMPERE MIRETE ***3333** 460

DOLORES BARBERA ILLESCAS ***1942** 55

MARIA DEL ROSARIO TERUEL OLIVER ***0958** 2.580

IAN ROBERT COUPE ****1620* 4.500

CONCEPCION GARCIA ALBERO ***7335** 4.500

JUSTO JOSE PASTOR MANZANO ***8527** 4.500

REMEDIOS PEREZ SANCHEZ ***1014** 515

GLADYS VILLALBA VERA ***9625** 4.500

MANUELA RODRIGUEZ PACHECO ***4334** 3.590

OLGA MARIA ANDREU MATEO ***1523** 4.500

PAOLA BALLESTA MERCADER ***0263** 897

MARIA JOSE MATEO RIQUELME ***6168** 2.172

ANGEL GOMEZ MUNUERA ***5972** 1.665

MARIA ANGELES MARTINEZ BASANTES ****2104* 1.860

MANUEL RIVES JOVER ***8472** 4.500

PASCUAL RIBERA LORENZO ***7059** 4.500

DOLORES ESQUIVA AGUILAR ***4586** 4.500

2) El sol·licitant de l’ajuda és persona jurídica.
3) Duplicitat de sol·licituds. Hi ha una altra sol·licitud d’ajuda 

referida al mateix habitatge que ha sigut resolta favorablement.
4) Els danys declarats no s’han produït en un habitatge.
Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 

podrà interposar un recurs de reposició o, directament, un recurs 
contenciós administratiu, d’acord amb el que estableixen els articles 123 
i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu 
comú de les administracions públiques, i els articles 10, 14 i 46 de la 
Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa 
administrativa.

València, 5 de novembre de 2020.– El president de la Generalitat 
p. d. (ap.·seté.q Resolució de 19.07.2019, DOGV de 22.07.2019), el 
sotssecretari: Emili Josep Sampio Morales.

ANNEX I
Persones beneficiaries de les ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Persones beneficiàries DNI Import

MANUEL REINA ROCAMORA ***8195** 2.840

JOSE ANTONIO BERENGUER GRIÑAN ***1562** 3.170

SALVADOR CLEMENTE MOLINA ***9232** 4.097

ROSA MARIA VALLES MARTINEZ ***1405** 3.777

ERNEST YVES VARDERSTEEN ****0576* 440

MARIA DOLORES GONZALEZ CAMARA ***5258** 425

DOROTHY JANE MARTIN ****4059* 805

HERMINIA SANTIAGO BORJA ***5954** 585

SABRINA AMOROS MUÑOZ ***5952** 4.500

MARIA LUISA VICENCIO GONZALEZ ***5737** 1.427

JOSE RIZZO ****3471* 3.835

BOUZEKRI EL ORF ****9780* 2.200

DANIEL LOPEZ MUÑOZ ***5888** 3.590

MARGARET MARY MAYNARD ****9367* 4.500

Mª TERESA RODRIGUEZ PASTOR ***5958** 1.325

JOSE MANUEL CABRERA FERRANDEZ ***4777** 475

MANUEL FRANCISCO RICO ILLAN ***5075** 1.940

MARINA SAMPERE MIRETE ***3333** 460

DOLORES BARBERA ILLESCAS ***1942** 55

MARIA DEL ROSARIO TERUEL OLIVER ***0958** 2.580

IAN ROBERT COUPE ****1620* 4.500

CONCEPCION GARCIA ALBERO ***7335** 4.500

JUSTO JOSE PASTOR MANZANO ***8527** 4.500

REMEDIOS PEREZ SANCHEZ ***1014** 515

GLADYS VILLALBA VERA ***9625** 4.500

MANUELA RODRIGUEZ PACHECO ***4334** 3.590

OLGA MARIA ANDREU MATEO ***1523** 4.500

PAOLA BALLESTA MERCADER ***0263** 897

MARIA JOSE MATEO RIQUELME ***6168** 2.172

ANGEL GOMEZ MUNUERA ***5972** 1.665

MARIA ANGELES MARTINEZ BASANTES ****2104* 1.860

MANUEL RIVES JOVER ***8472** 4.500

PASCUAL RIBERA LORENZO ***7059** 4.500

DOLORES ESQUIVA AGUILAR ***4586** 4.500

Num. 8951 / 13.11.2020 44110



AMALIA CASTAÑO MARTINEZ ***5266** 4.500

MANUELA MARTINEZ ARGAS ***3170** 4.500

JUAN PEDRO NAVARRO MARTINEZ ***0006** 3.112

MARIA CARMEN VERA PEÑALVER ***4634** 1.070

JOSE ANTONIO VALDES MARTINEZ ***6467** 890

ALINA ELENA LITA ****0202* 775

MOHAMMED MIDOUNE ****4775* 4.500

JUAN CARBELLIDO RODRIGUEZ ***7203** 2.310

MIRCHO DIMIREV TENEV ****8805* 605

JOSEFA GIMENEZ NAVARRO ***2445** 3.305

ROSARIO OLTRA GARCIA ***6042** 4.182

MANUEL MARTINEZ SOBER ***4038** 1.885

JOSE ZAPLANA CAMPOS ***2229** 2.137

RUBEN TERRES HEREDIA ***5710** 270

ANEXO II
Personas que desisten respecto de su solicitud de las ayudas  

urgentes establecidas en el Decreto 196/2019,  
de 20 de septiembre, del Consell

Personas solicitantes DNI

JUAN ANTONIO RUIZ PELEGRIN ***6379**

JOSE ANTONIO RUIZ RAMON (familiares) ***8824**

ANEXO III
Solicitudes denegadas de ayudas urgentes establecidas en el Decreto 

196/2019, de 20 de septiembre, del Consell

Solicitudes denegadas DNI Motivo 
denegación

GARCIA BELMONTE, SALVADOR ***8615** 1

GARCIA CANALES, JESUS ***2072** 1

GARCIA EGEA, SILVIA ***1570** 1

GARCIA ESQUIVA, JOAQUIN ***0810** 1

GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ***0064** 1

GARCIA GARCIA, LUIS MIGUEL ***0022** 1

GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR ***0301** 1

GARCIA GARCIA, YESICA MARIA ***6144** 1

GARCIA HERNANDEZ, MANUEL ***3007** 1

GARCIA HIDALGO, JOSE JOAQUIN ***8162** 1

GARCIA MARTINEZ, CONCEPCIÓN ***4216** 1

GARCIA MARTINEZ, SANTIAGO ***9397** 1

GARCIA MARTINEZ, SANTIAGO ***9397** 1

GARCIA MONERA, Mª TERESA ***8014** 1

GARCIA ORTUÑO, JOAQUIN ***0350** 1

GARCIA PENALVA, TERESA ***3551** 1

GARCIA PEREZ, ALFREDO ***2426** 1

GARCIA PERTUSA GIMENEZ, MARIA 
NIEVES ***4017** 1

GARCIA PERTUSA, JOSE ANTONIO ***1438** 1

GARCIA PERTUSA, NOELIA ***6555** 1

AMALIA CASTAÑO MARTINEZ ***5266** 4.500

MANUELA MARTINEZ ARGAS ***3170** 4.500

JUAN PEDRO NAVARRO MARTINEZ ***0006** 3.112

MARIA CARMEN VERA PEÑALVER ***4634** 1.070

JOSE ANTONIO VALDES MARTINEZ ***6467** 890

ALINA ELENA LITA ****0202* 775

MOHAMMED MIDOUNE ****4775* 4.500

JUAN CARBELLIDO RODRIGUEZ ***7203** 2.310

MIRCHO DIMIREV TENEV ****8805* 605

JOSEFA GIMENEZ NAVARRO ***2445** 3.305

ROSARIO OLTRA GARCIA ***6042** 4.182

MANUEL MARTINEZ SOBER ***4038** 1.885

JOSE ZAPLANA CAMPOS ***2229** 2.137

RUBEN TERRES HEREDIA ***5710** 270

ANNEX II
Persones que desisteixen respecte de la sol·licitud de les ajudes 

urgents establides en el Decret196/2019,  
de 20 de setembre, del Consell

Persones sol·licitants DNI

JUAN ANTONIO RUIZ PELEGRIN ***6379**

JOSE ANTONIO RUIZ RAMON (familiars) ***8824**

ANNEX III
Sol·licituds denegades d’ajudes urgents establides en el Decret 

196/2019, de 20 de setembre, del Consell

Sol·licituds denegades DNI Motiu 
denegació

GARCIA BELMONTE, SALVADOR ***8615** 1

GARCIA CANALES, JESUS ***2072** 1

GARCIA EGEA, SILVIA ***1570** 1

GARCIA ESQUIVA, JOAQUIN ***0810** 1

GARCÍA GARCÍA, ANTONIO ***0064** 1

GARCIA GARCIA, LUIS MIGUEL ***0022** 1

GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR ***0301** 1

GARCIA GARCIA, YESICA MARIA ***6144** 1

GARCIA HERNANDEZ, MANUEL ***3007** 1

GARCIA HIDALGO, JOSE JOAQUIN ***8162** 1

GARCIA MARTINEZ, CONCEPCIÓN ***4216** 1

GARCIA MARTINEZ, SANTIAGO ***9397** 1

GARCIA MARTINEZ, SANTIAGO ***9397** 1

GARCIA MONERA, Mª TERESA ***8014** 1

GARCIA ORTUÑO, JOAQUIN ***0350** 1

GARCIA PENALVA, TERESA ***3551** 1

GARCIA PEREZ, ALFREDO ***2426** 1

GARCIA PERTUSA GIMENEZ, MARIA 
NIEVES ***4017** 1

GARCIA PERTUSA, JOSE ANTONIO ***1438** 1

GARCIA PERTUSA, NOELIA ***6555** 1

Num. 8951 / 13.11.2020 44111



GARCIA PIERNAS, MARIA DOLORES ***7127** 1

GARCIA REGALADO, TRINITARIO ***9470** 1

GARCIA ROS, MANUEL ***7280** 1

GARCIA SAMPER, MARIA MONSERRATE ***0322** 1

GARCIA SANCHEZ, JOSE EMILIO ***2159** 1

GARCIA TORREGROSA, ALVARO ***6116** 1

GASCON GARCIA, FELICIDAD ***8013** 4

GENESTAR RODRIGUEZ, ENRIQUE ***1616** 1

GIL ALVAREZ, ANGEL ***4652** 4

GIL ARCE, MARIA DOLORES ***2626** 1

GIL CAÑIZARES, JOSE ***4131** 1

GIL CECILIA, ANTONIO ***4458** 1

GIL GARCIA, MARIA JOSEFA ***5069** 1

GIL MOROTE, ASUNCIÓN DEL ROSARIO ***7313** 1

GIMENEZ ALARCON, ALMUDENA ***6564** 4

GIMENEZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN ***8170** 1

GIMENEZ TERRES, MANUEL JOSE ***6356** 1

GIMENO QUILIS, JUANI ***9401** 1

GIRALDO LAMPREA, CARLOS AUGUSTO ***2585** 1

GIRONA MAZON, JOSE ***1203** 1

GIRONA MURCIA, LUIS MIGUEL ***6321** 1

GODOY LORENTE, JOSEFA DOLORES ***6357** 1

GOMEZ ALVAREZ, VIELKA ALTAGRACIA ****6977* 1

GOMEZ CARRILLO, ANTONIO ***7883** 1

GOMEZ GOMEZ, FRANCISCO ***3749** 1

GÓMEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ***5444** 1

GOMEZ LOPEZ, JOAQUIN ***7221** 4

GOMEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO ***3276** 1

GÓMEZ NICOLÁS, JOSE MANUEL ***1374** 1

GOMEZ PARDO BELLOD, ANA ***0153** 4

GOMEZ PEREZ, ROSARIO ***6842** 1

GOMEZ ROCAMORA, PEDRO ***8341** 1

GOMEZ RUIZ, FRANCISCO ***8365** 1

GOMEZ VIDAL, MARIA CARMEN ***0842** 1

GONZALEZ BERNA, FRANCISCO MARIANO ***1002** 1

GONZALEZ BERNA, JOSE MANUEL ***8661** 1

GONZALEZ GRACIA, MARIA TERESA ***0163** 1

GONZALEZ MONERA, DOLORES ***8139** 1

GONZALEZ MONTESINOS, MIGUEL ***8026** 1

GONZALEZ NAVARRO, FRANCISCA ***2122** 1

GONZALEZ PALANCA, FRANCISCO ***8206** 1

GRACIA BARBERA, ANTONIO ***7627** 1

GRACIA RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO ***6744** 1

GRAPENDAAL , PETRA ****4044* 4

GRIÑAN GARCIA, TERESA ***2330** 4

GROENENDIJK , HENDRIKUS CORNELIS ****9499* 1

GUANANE , RADOUAN ****1393* 1

GUERRERO RODRIGUEZ, MARIA 
MONSERRATE ***8320** 1

GUILLEN GUTIERREZ, ROSARIO ***2466** 1

GUILLÉN MARTÍNEZ, LUIS ***3091** 1

GARCIA PIERNAS, MARIA DOLORES ***7127** 1

GARCIA REGALADO, TRINITARIO ***9470** 1

GARCIA ROS, MANUEL ***7280** 1

GARCIA SAMPER, MARIA MONSERRATE ***0322** 1

GARCIA SANCHEZ, JOSE EMILIO ***2159** 1

GARCIA TORREGROSA, ALVARO ***6116** 1

GASCON GARCIA, FELICIDAD ***8013** 4

GENESTAR RODRIGUEZ, ENRIQUE ***1616** 1

GIL ALVAREZ, ANGEL ***4652** 4

GIL ARCE, MARIA DOLORES ***2626** 1

GIL CAÑIZARES, JOSE ***4131** 1

GIL CECILIA, ANTONIO ***4458** 1

GIL GARCIA, MARIA JOSEFA ***5069** 1

GIL MOROTE, ASUNCIÓN DEL ROSARIO ***7313** 1

GIMENEZ ALARCON, ALMUDENA ***6564** 4

GIMENEZ GUTIERREZ, MARIA CARMEN ***8170** 1

GIMENEZ TERRES, MANUEL JOSE ***6356** 1

GIMENO QUILIS, JUANI ***9401** 1

GIRALDO LAMPREA, CARLOS AUGUSTO ***2585** 1

GIRONA MAZON, JOSE ***1203** 1

GIRONA MURCIA, LUIS MIGUEL ***6321** 1

GODOY LORENTE, JOSEFA DOLORES ***6357** 1

GOMEZ ALVAREZ, VIELKA ALTAGRACIA ****6977* 1

GOMEZ CARRILLO, ANTONIO ***7883** 1

GOMEZ GOMEZ, FRANCISCO ***3749** 1

GÓMEZ HERNÁNDEZ, JOSÉ ***5444** 1

GOMEZ LOPEZ, JOAQUIN ***7221** 4

GOMEZ NAVARRO, JOSE ANTONIO ***3276** 1

GÓMEZ NICOLÁS, JOSE MANUEL ***1374** 1

GOMEZ PARDO BELLOD, ANA ***0153** 4

GOMEZ PEREZ, ROSARIO ***6842** 1

GOMEZ ROCAMORA, PEDRO ***8341** 1

GOMEZ RUIZ, FRANCISCO ***8365** 1

GOMEZ VIDAL, MARIA CARMEN ***0842** 1

GONZALEZ BERNA, FRANCISCO MARIANO ***1002** 1

GONZALEZ BERNA, JOSE MANUEL ***8661** 1

GONZALEZ GRACIA, MARIA TERESA ***0163** 1

GONZALEZ MONERA, DOLORES ***8139** 1

GONZALEZ MONTESINOS, MIGUEL ***8026** 1

GONZALEZ NAVARRO, FRANCISCA ***2122** 1

GONZALEZ PALANCA, FRANCISCO ***8206** 1

GRACIA BARBERA, ANTONIO ***7627** 1

GRACIA RODRIGUEZ, MARIA DEL ROSARIO ***6744** 1

GRAPENDAAL , PETRA ****4044* 4

GRIÑAN GARCIA, TERESA ***2330** 4

GROENENDIJK , HENDRIKUS CORNELIS ****9499* 1

GUANANE , RADOUAN ****1393* 1

GUERRERO RODRIGUEZ, MARIA 
MONSERRATE ***8320** 1

GUILLEN GUTIERREZ, ROSARIO ***2466** 1

GUILLÉN MARTÍNEZ, LUIS ***3091** 1

Num. 8951 / 13.11.2020 44112



GUILLEN MAZÓN, DOMINGO SEBASTIAN ***5194** 1

GUILLO SANCHEZ, JOSE ***0102** 1

GUIRAO GARCIA, SERGIO ***6127** 4

GUIRAO PEREZ, MANUEL ***6024** 1

GUIRAO PEREZ, MANUEL ***6024** 1

GUIRAO TERRES, MANUELA ***8084** 1

GUMBAU PERTUSA, ELISA ***5406** 1

GUTIERREZ LARROSA, JOSE ANTONIO ***5857** 4

HAVARD , ALISON SALLY ****5936* 1

HEREDIA DIAZ, ANTONIO ***7938** 1

HERNÁNDEZ DURÁ, JOSE AURELIO ***0416** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ***0193** 4

HERNANDEZ GUILLEN, MANUEL ***9730** 1

HERNANDEZ GUILLEN, PASCUAL ***8169** 1

HERNANDEZ GUILLEN, PASCUAL ***8169** 1

HERNANDEZ GUILLEN, TERESA ***4943** 1

HERNANDEZ LÓPEZ, PEDRO JOSE ***8548** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, ANGELES ***1933** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, ANGELES ***1933** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE JUAN ***0536** 1

HERNANDEZ MULA, JOSEFA ***7208** 1

HERNANDEZ PEREZ, DOLORES ***4066** 1

HERNANDEZ ROCAMORA, MARIA ISABEL ***5045** 1

HERNANDEZ SARMIENTO, FRANCISCA ***8249** 1

HERRERO SATOCA, HECTOR WENCESLAO ***5941** 1

HULTQUIST , JAN BORJE M ****7377* 1

HURTADO ALCARAZ, ANTONIO JAVIER ***9429** 4

HURTADO FILIU, ANTONIA ***5937** 1

IBAÑEZ EGIO, CLAUDIO ***5928** 1

IBAÑEZ GARCIA, EVA MARIA ***8249** 1

IBAÑEZ GIMENEZ, ANTONIO AGUSTIN ***2850** 1

ILLAN MARTINEZ, ANGELES ***1210** 1

ILLESCAS ALVAREZ, JOSEFIBNA ***7288** 1

JARA GARCIA, FRANCISCO ***2586** 4

JIMENEZ CAMPOY, MARIA ROSARIO ***7834** 1

JONES , ANTHONY BRYN ****4535* 1

JORGE JAVEGA, ROSARIO ***7512** 1

JUAN CALVO, ANTONIO ***6924** 1

JUAN MACIA, MARIA DOLORES ***4509** 1

KADFI , OUM EL KHEIR ****3474* 1

KOZLENKO , MYKOLA ****3503* 1

LEE , DORIS MARGARET ****0573* 1

LINCAN , ARGINTINA ****4460* 1

LLORCA PEREZ, ESTHER ***6659** 1

LLORENS POLICARPO, VICENTA AMPARO ***9852** 1

LLORENS POLICARPO, VICENTA AMPARO ***9852** 1

LOPEZ FERNANDEZ, DOMINGO ***9200** 1

GUILLEN MAZÓN, DOMINGO SEBASTIAN ***5194** 1

GUILLO SANCHEZ, JOSE ***0102** 1

GUIRAO GARCIA, SERGIO ***6127** 4

GUIRAO PEREZ, MANUEL ***6024** 1

GUIRAO PEREZ, MANUEL ***6024** 1

GUIRAO TERRES, MANUELA ***8084** 1

GUMBAU PERTUSA, ELISA ***5406** 1

GUTIERREZ LARROSA, JOSE ANTONIO ***5857** 4

HAVARD , ALISON SALLY ****5936* 1

HEREDIA DIAZ, ANTONIO ***7938** 1

HERNÁNDEZ DURÁ, JOSE AURELIO ***0416** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GARCIA, LUIS MIGUEL ***7827** 1

HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL ***0193** 4

HERNANDEZ GUILLEN, MANUEL ***9730** 1

HERNANDEZ GUILLEN, PASCUAL ***8169** 1

HERNANDEZ GUILLEN, PASCUAL ***8169** 1

HERNANDEZ GUILLEN, TERESA ***4943** 1

HERNANDEZ LÓPEZ, PEDRO JOSE ***8548** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, ANGELES ***1933** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, ANGELES ***1933** 1

HERNANDEZ MARTINEZ, JOSE JUAN ***0536** 1

HERNANDEZ MULA, JOSEFA ***7208** 1

HERNANDEZ PEREZ, DOLORES ***4066** 1

HERNANDEZ ROCAMORA, MARIA ISABEL ***5045** 1

HERNANDEZ SARMIENTO, FRANCISCA ***8249** 1

HERRERO SATOCA, HECTOR WENCESLAO ***5941** 1

HULTQUIST , JAN BORJE M ****7377* 1

HURTADO ALCARAZ, ANTONIO JAVIER ***9429** 4

HURTADO FILIU, ANTONIA ***5937** 1

IBAÑEZ EGIO, CLAUDIO ***5928** 1

IBAÑEZ GARCIA, EVA MARIA ***8249** 1

IBAÑEZ GIMENEZ, ANTONIO AGUSTIN ***2850** 1

ILLAN MARTINEZ, ANGELES ***1210** 1

ILLESCAS ALVAREZ, JOSEFIBNA ***7288** 1

JARA GARCIA, FRANCISCO ***2586** 4

JIMENEZ CAMPOY, MARIA ROSARIO ***7834** 1

JONES , ANTHONY BRYN ****4535* 1

JORGE JAVEGA, ROSARIO ***7512** 1

JUAN CALVO, ANTONIO ***6924** 1

JUAN MACIA, MARIA DOLORES ***4509** 1

KADFI , OUM EL KHEIR ****3474* 1

KOZLENKO , MYKOLA ****3503* 1

LEE , DORIS MARGARET ****0573* 1

LINCAN , ARGINTINA ****4460* 1

LLORCA PEREZ, ESTHER ***6659** 1

LLORENS POLICARPO, VICENTA AMPARO ***9852** 1

LLORENS POLICARPO, VICENTA AMPARO ***9852** 1

LOPEZ FERNANDEZ, DOMINGO ***9200** 1

Num. 8951 / 13.11.2020 44113



LOPEZ MORA, MANUEL ***1246** 4

LOPEZ NICOLAS, JOSEFA ***6843** 1

LOPEZ NICOLAS, JUAN ***5505** 4

LÓPEZ QUILES, MIGUEL ***1868** 1

LOPEZ RUFETE, MARIA JOSE ***1663** 1

LOPEZ SAMPER, ALEJANDRO ***8521** 1

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA ***1909** 1

LOPEZ SEMPERE, FRANCISCA ***8413** 1

LORCA SANCHEZ, ROBERTO ***6040** 1

LOZANO ALMIRA, MARIA DEL CARMEN ***7152** 1

LOZANO GARCIA, JOSE ***6030** 1

LUCAS BALLESTER, JOSE LUIS ***0169** 1

LUCAS FUSTER, CONCEPCION ***7143** 1

LUCAS IBAÑEZ, ENRIQUE ***9994** 1

LUCAS PENALVA, RODOLFO ***4674** 1

MACIA HERNANDEZ, MIGUEL ***1093** 1

MAFTOUH , FAYROUZ ****9860* 1

MANRESA BENEITE, VIRTUDES ***6400** 1

MANZANERA ÑIGUEZ, ASUNCION ***7233** 1

MANZANO COLON, ENCARNACIÓN ***0565** 1

MARCO FLORES, JESUS ***1928** 1

MARCOS ALONSO, ANDREA ***5905** 1

MARROQUI CUTILLAS, ANTONIO ***2864** 1

MARTÍN BALASTEGUI, MARÍA DOLORES ***6100** 1

MARTINEZ ALMARCHA, JOSE ***7565** 1

MARTINEZ CARTAGENA, ANDRES ***1655** 1

MARTINEZ CHUMILLAS, ANTONIA 
CARMEN ***5416** 1

MARTINEZ CHUMILLAS, SUSANA MARIA ***6208** 1

MARTINEZ ESCUDERO, MIGUEL ***6434** 1

MARTINEZ GARCIA, RODRIGO ***6869** 1

MARTINEZ GIMENEZ, CLOTILDE ***4944** 1

MARTINEZ GIMENEZ, JESUS ***5545** 1

MARTINEZ GONZALEZ, MANUEL ***3359** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ARACELI ***6357** 1

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARMEN ***3349** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUIETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO ***8485** 1

MARTINEZ MARTINEZ, MANUELA ***9981** 1

MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO JOSÉ ***5734** 1

MARTINEZ MOLINA, AGUSTIN ***9907** 1

MARTINEZ ÑIGUEZ, MARGARITA ***6384** 4

MARTINEZ ORTIGOSA, ANGEL ***3690** 1

MARTINEZ PEREZ, RAFAEL MANUEL ***4177** 1

MARTINEZ PINA, ADRIAN ***5395** 1

MARTINEZ RAMON, JOSE MARIA ***6686** 1

MARTINEZ ROCA, NOELIA ***5983** 1

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***5043** 1

LOPEZ MORA, MANUEL ***1246** 4

LOPEZ NICOLAS, JOSEFA ***6843** 1

LOPEZ NICOLAS, JUAN ***5505** 4

LÓPEZ QUILES, MIGUEL ***1868** 1

LOPEZ RUFETE, MARIA JOSE ***1663** 1

LOPEZ SAMPER, ALEJANDRO ***8521** 1

LOPEZ SANCHEZ, YOLANDA ***1909** 1

LOPEZ SEMPERE, FRANCISCA ***8413** 1

LORCA SANCHEZ, ROBERTO ***6040** 1

LOZANO ALMIRA, MARIA DEL CARMEN ***7152** 1

LOZANO GARCIA, JOSE ***6030** 1

LUCAS BALLESTER, JOSE LUIS ***0169** 1

LUCAS FUSTER, CONCEPCION ***7143** 1

LUCAS IBAÑEZ, ENRIQUE ***9994** 1

LUCAS PENALVA, RODOLFO ***4674** 1

MACIA HERNANDEZ, MIGUEL ***1093** 1

MAFTOUH , FAYROUZ ****9860* 1

MANRESA BENEITE, VIRTUDES ***6400** 1

MANZANERA ÑIGUEZ, ASUNCION ***7233** 1

MANZANO COLON, ENCARNACIÓN ***0565** 1

MARCO FLORES, JESUS ***1928** 1

MARCOS ALONSO, ANDREA ***5905** 1

MARROQUI CUTILLAS, ANTONIO ***2864** 1

MARTÍN BALASTEGUI, MARÍA DOLORES ***6100** 1

MARTINEZ ALMARCHA, JOSE ***7565** 1

MARTINEZ CARTAGENA, ANDRES ***1655** 1

MARTINEZ CHUMILLAS, ANTONIA 
CARMEN ***5416** 1

MARTINEZ CHUMILLAS, SUSANA MARIA ***6208** 1

MARTINEZ ESCUDERO, MIGUEL ***6434** 1

MARTINEZ GARCIA, RODRIGO ***6869** 1

MARTINEZ GIMENEZ, CLOTILDE ***4944** 1

MARTINEZ GIMENEZ, JESUS ***5545** 1

MARTINEZ GONZALEZ, MANUEL ***3359** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ARACELI ***6357** 1

MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARMEN ***3349** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, ENRIQUIETA ***7085** 1

MARTINEZ MARTINEZ, FRANCISCO ***8485** 1

MARTINEZ MARTINEZ, MANUELA ***9981** 1

MARTINEZ MARTINEZ, PEDRO JOSÉ ***5734** 1

MARTINEZ MOLINA, AGUSTIN ***9907** 1

MARTINEZ ÑIGUEZ, MARGARITA ***6384** 4

MARTINEZ ORTIGOSA, ANGEL ***3690** 1

MARTINEZ PEREZ, RAFAEL MANUEL ***4177** 1

MARTINEZ PINA, ADRIAN ***5395** 1

MARTINEZ RAMON, JOSE MARIA ***6686** 1

MARTINEZ ROCA, NOELIA ***5983** 1

MARTINEZ RODRIGUEZ, MARIA DEL 
CARMEN ***5043** 1

Num. 8951 / 13.11.2020 44114



MARTINEZ SAEZ, ARACELI ***8038** 1

MARTINEZ SAEZ, ARACELI ***8038** 1

MARTINEZ SOLIBELLA, JOSE ***5686** 1

MARTINEZ TOMAS, TRINIDAD ***0123** 4

MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES ***8951** 1

MARTINEZ ZARAGOZA, INMACULADA ***1177** 1

MAS OLTRA, JOSE MANUEL ***6217** 1

MASSO , RACHID ****6058* 1

MAYANS CARRILLO, ESTEFANIA ***5949** 1

MAZON GARCIA, MARIA ***4852** 1

MEDINA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***5167** 1

MEDINA RIERA, JOSEFINA ***9809** 1

MEDINA RIERA, MIGUEL ***8229** 1

MEFTAH , ILHAM ****9103* 1

MELGAREJO JUAN, JOSE ANTONIO ***5808** 1

MENARGUES GARCIA, RAQUEL ***0674** 1

MICO FRANCES, MARIA JESUS ***1053** 1

MIRALLES JORGE, FRANCISCO ***6170** 1

MOBLEY , PHILIP ****8576* 1

MONERA MARTINEZ, MARGARITA ***7181** 1

MONTERO GIL, ESPERANZA ***6608** 1

MONTERO ORTUÑO, ILUMINADA ***6194** 1

MONTESINOS PERTUSA, JOSE MANUEL ***8925** 4

MOÑINO VERGARA, FRANCISCO ADRIAN ***8403** 1

MORA AMAT, DOLORES ***7143** 1

MORA SALINAS, LUIS MIGUEL ***0056** 1

MORALES REIG, DOLORES ***9713** 1

MORALES SANCHEZ, RAMON LUIS ***5368** 1

MORANT PENALBA, VICENTE ***1005** 1

MORENO AGUILAR, ENCARNACIÓN ***5332** 1

MARTINEZ SAEZ, ARACELI ***8038** 1

MARTINEZ SAEZ, ARACELI ***8038** 1

MARTINEZ SOLIBELLA, JOSE ***5686** 1

MARTINEZ TOMAS, TRINIDAD ***0123** 4

MARTINEZ VAZQUEZ, MARIA DOLORES ***8951** 1

MARTINEZ ZARAGOZA, INMACULADA ***1177** 1

MAS OLTRA, JOSE MANUEL ***6217** 1

MASSO , RACHID ****6058* 1

MAYANS CARRILLO, ESTEFANIA ***5949** 1

MAZON GARCIA, MARIA ***4852** 1

MEDINA MARTINEZ, JOSE MANUEL ***5167** 1

MEDINA RIERA, JOSEFINA ***9809** 1

MEDINA RIERA, MIGUEL ***8229** 1

MEFTAH , ILHAM ****9103* 1

MELGAREJO JUAN, JOSE ANTONIO ***5808** 1

MENARGUES GARCIA, RAQUEL ***0674** 1

MICO FRANCES, MARIA JESUS ***1053** 1

MIRALLES JORGE, FRANCISCO ***6170** 1

MOBLEY , PHILIP ****8576* 1

MONERA MARTINEZ, MARGARITA ***7181** 1

MONTERO GIL, ESPERANZA ***6608** 1

MONTERO ORTUÑO, ILUMINADA ***6194** 1

MONTESINOS PERTUSA, JOSE MANUEL ***8925** 4

MOÑINO VERGARA, FRANCISCO ADRIAN ***8403** 1

MORA AMAT, DOLORES ***7143** 1

MORA SALINAS, LUIS MIGUEL ***0056** 1

MORALES REIG, DOLORES ***9713** 1

MORALES SANCHEZ, RAMON LUIS ***5368** 1

MORANT PENALBA, VICENTE ***1005** 1

MORENO AGUILAR, ENCARNACIÓN ***5332** 1

Num. 8951 / 13.11.2020 44115


